
 

令和２年５月１５日 

 

生徒・保護者 各位 

若松商業高等学校長  

 

５月１４日の緊急事態宣言解除後の学校再開について(お知らせ) 

陽春の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、５月１４日に政府の緊急事態宣言が解除されましたが、今後の学校再開につ

いては、県教育委員会の通知が発出され次第お知らせします。 

なお、学校再開の日程等が確定するまで、５月１８日（月）からの学年別学科別の

分散登校による教育活動は予定通り実施しますのでお知らせします。 

変更になる場合は、緊急メール、ホームページ等でお知らせします。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教頭 0242-27-0753） 


